

CENOVÁ NABÍDKA č2017253/2017

Strana:1

KS: 0308

ICO: 25205404

DIČ: CZ25205404

ICO: 72080043 DIC: CZ72080043

PP Partner koberce s.r.o.

Doudlevecká 28 301 00
Plzeň

Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1

Datum vystavení: 26.9.2017		Datum splatnosti: 26.09.2017			
Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje za objednávku provedení zároveň práce a dodávky materiálu podle schválené cenové nabídky.					
Podpis:					
Číslo	Popis	Množství MJ	DPH	Cena/MJ	Částka [Kč]
5000	KOBERCE-201+202+203		21	0,00	0,00
5000	204+205+206+208		21	0,00	0,00
5003	demontáž soklu	108,800 bm	21	9,00	979,20
5002	demontáž krytiny lepené	138,670 m2	21	30,00	4160,10
50031	likvidace odpadu	138,670 m2	21	10,00	1386,70
5008	PCI STL 39 správková stěrka	100,000 kg	21	48,00	4800,00
5000	lokální opravy s STL 39 celkem	1,000 ks	21	3000,00	3000,00
5060	přebroušení,příprava podkladu	138,670 m2	21	30,00	4160,10
5070	lepidlo pod kob. PCI OKL 300	89,000 kg	21	82,00	7298,00
5000	kob.zát.smyčka Solid W32/š4m-lbarva	167,200 m2	21	299,00	49992,80
5061	pokládka koberce lepením	138,670 m2	21	60,00	8320,20
5072	pl.lišta+sokl z kob. vč.montáže	114,200 bm	21	58,00	6623,60
5000	PVC-207		21	0,00	0,00
5003	demontáž soklu	19,500 bm	21	9,00	175,50
5002	demontáž krytiny lepené	31,600 m2	21	30,00	948,00
50031	likvidace odpadu	31,600 m2	21	10,00	316,00
5000	zapl.dilat.po obvodu	1,000 ks	21	280,00	280,00
5000	přebroušení,příprava podkladu	50,100 m2	21	30,00	1503,00
50041	PCI VG 4 penetrace	4,700 1	21	155,00	728,50
5000	penetrování podkladu	31,600 m2	21	10,00	316,00
500811	PCI NSP 40 nivel. stěrka	250,000 kg	21	17,00	4250,00
50091	štěrkování pod PVC tl.5mm	31,600 m2	21	50,00	1580,00
5060	přebroušení stěrky,příprava	31,600 m2	21	25,00	790,00
5062	lepidlo pod PVC PCI OKL 300	13,500 kg	21	82,00	1107,00
5000	pvc homogen Solid W43/tl.2mm/š1,83m	33,700 m2	21	374,00	12603,80
5000	příplatek dovozce-řez	1,000 ks	21	650,00	650,00
5061	pokládka PVC homogen lepením	31,600 m2	21	70,00	2212,00
5063	svár PVC vč.šňůry	13,900 bm	21	25,00	347,50
5065	PVC sokl 3x3cm vč.montáže	19,500 bm	21	45,00	877,50
5000	montáž kob.,pvc do viček celkem	1,000 ks	21	4800,00	4800,00

CENOVÁ NABÍDKA č2017253/2017

Strana:2

Číslo	Popis	Množství	MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka[Kč]	5048	přechod 3/4cm ?	barva	1,800	bm	21	248,00				
446,40	5056	montáž přechodu	2,000	ks	21	80,00	160,00	5000	přesun hmot	1,000	ks	21	1800,00				
doprava celkem-etapy													1,000	ks	21	500,00	500,00

Sazba	Nepodléhající	Osvobozeno (0%)	Snižená (15%)	Základní (21%)	Součet [Kč]
Cena [Kč]	0,00	0,00	0,00	127111,90	127111,90
DPH [Kč]			0,00	26693,50	26693,50
Součet [Kč]	0,00	0,00	0,00	153805,40	153805,40

Celková částka: **153 805,00 Kč**

Zaokrouhlovací rozdíl: -0,4

Převzal: Dne: N ~-

4